
AREA
SERVIZI ALLA
DIDATTICA

Settore Dottorato di Ricerca

LA RETTRICE

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVII,

emanato con D.R. n. 914 (prot. 167717) del 16 giugno 2021;

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio

2022 n. 575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni

giudicatrici per l’esame finale;

- Vista la nota del 10 giugno (prot. 128322 del 10 giugno 2025) con la quale il Collegio dei

Docenti del corso di dottorato di ricerca in Scienze Agrarie e Ambientali propone i

componenti della commissione giudicatrice per l’esame finale;

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento,

DECRETA

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze

Agrarie e Ambientali XXXVII ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati:

Alessandro Puca in cotutela di tesi con l’Universitè de Haute-Alsace e con il rilascio della

richiesta aggiuntiva di Doctor Europaeus

MEMBRI EFFETTIVI:

Prof.ssa Laura Mugnai Ordinario - AGRI-05/B - Università di Firenze

Prof. Christophe Bertsch Universitè de Haute-Alsace

Prof. Vladimiro Guarnaccia Associato - AGRI-05/B - Università di Torino

Prof. Patrice Rey Université de Pau et des Pays de l’Adour

Prof. Aleš Eichmeier Mendel University

Prof. Loukas Kanetis Cyprus University of Technology

MEMBRI SUPPLENTI:

Prof.ssa Antonia Carlucci Associato - AGRI-05/B - Università di Foggia

Prof.ssa Aliki K.Tzima University of Athens

Prof.ssa Marielle Adrian Université de Bourgogne

Prof.ssa Florence Fontaine Université de Reims Champagne-Ardenne



2

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati del candidato, ai soli fini
della presente procedura.

LA RETTRICE

Prof.ssa Alessandra Petrucci


		2025-06-20T10:30:52+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-06-20T11:41:40+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




